
 İlk Okullarda Resmi Din Dersi  
 

 
Sayın Veliler,  
 
Bizler müslüman anne ve baba olarak 20 
seneden beri kendi dinimizinde okullarda 
ders olarak verilmesi için uğraştık. 
Nihayet bu ders Kültür Bakanlığı, Eyalet 
hükümeti ve Eyalet parlamentosu 
tarafından kabul edildi. 
Sizlerinde çok iyi bildiği gibi, 
çocuklarımızın dini bilgileri oldukça 
zayıf ve hemen hemen hiç bir şey 
bilmemekte.  
Özellikle İslamiyete ve müslümanlara 
duyulan ön yargılardan dolayıda, böyle 
bir ihtiyaca acil bir çözüm gerekli idi. 
Bizim çocuklarımızda kendi dinlerini, 
İslamiyet nedir, müslümanlık ne demektir 
v.s, diğer çocuklar gibi okulda öğrenmeli. 
Dolayısı ile dinimizin daha iyi 
anlaşılmasına katkı sağlayacaktır. 
 
İslam din dersi bu eyalette bazı okullarda 
oldukça başarılı olarak sunulmaktadır. 
Islam din dersininin de diğer din dersleri 
gibi, eşit şekilde okullarda uygulanması 
bizim için memnun edici bir durumdur. 
 
Bu ders gönüllüdür, isteyen öğrenci 
katılabilir. Bu uygulama İslamiyetin 
Alman kamuoyunda tanınması yönünde 
de ciddi bir adımdır. 
 

İslam din dersi müslüman çocuklara 
sağlam bir kimlik ve şahsiyet 
kazandıracağı gibi, bu şekilde yetişen 
çocuklar yaşadığı topluma daha da kolay 
entegre olacaklardır.  
 
Bu dersde hedeflenen ana konulardan 
bazıları şunlardır: 

 Çocuklar hayatları için gerekli herşeyi, 
okul dahil, almanca olarak öğrenmekte. 
İslam din dersinin almanca olarak 
okutulması demek, burada kullanılan 
temel dilde, çocukların İslam dinini daha 
da iyi kavraması ve ona sahip çıkması 
anlamına gelir. Bu sayede çocuklar dini 
bilgilerini temel lisanla çok daha iyi 
telaffuz etme kabiliyetini elde etmiş 
olurlar.  
 

 Çocuklarımıza burada eğitim görmüş 
müslüman öğretmenler tarafından din 
dersi verilecektir.  
 

 Çocuklarımıza dini ve pedagojik 
açıdan çok iyi hazırlanmış bir müfredat 
proğramına göre din dersi verilecektir.  
 

 Bu dersin içeriği tecrübeli İlahiyatçı 
Pedagoglar tarafından hazırlanmıştır.  
 

 Din dersi sizlerin, kamuoyunun ve 
Bilirkişilerin, sürekli gözlemi altında 
olacaktır. 
 

 Din derslerinde çocuklara iman, ahlak, 
ibadet bazında bir islam tanıtılacak.  
 

 Dini inancımız diğer insanlarla ve  
çevremizle olan ilişkilerimizde, bize yön 
vermekte, karşılıklı saygıyı, hoşgörü, 
yardım ve diğer insanlarla dostça, 
şefkatle geçinmeyi önermekte  
 

 Yaptığımız işlerde Allah’a karşı olan 
mesuliyetlerimiz, insanlara karşı olan 
görev duygularımız güçlenir.  
 

 Bütün insanlar (Kadın, Erkek) aynı 
hukuka sahiptirler.  
 

 Allahın katında her varlık değerlidir   
 
Bu tür dini konuların işlenmesi 
çocuklarımızın kendine olan güvenini 
artıracaktır, davranışlarına müsbet etki 
yaparak daha verimli ve olgun bir yapıya 
sahip olmalarını sağlayacaktır.  
 
İslam din dersinde hedeflenen  konular 
ve başlıklar kısaca aşağıda belirtilmiştir: 
 

 Dinimiz İslam dinidir 
  Bir Allah’a inanırız 
 Allah bize güzel ahlakı tavsiye eder  
 Allahın sevgisi, şefkati ve merhameti 

bizimledir 
 Allah yarattıklarını sever ve korur 
 Allah’ın isimleri ve sıfatları 

yarattıklarında yansımaktadır 



 Hz. Muhammed Allah’ın elçisi olarak 
İslamiyeti tebliğ etti ve bizlere örnek bir 
yaşam sergiledi. Birbirimize saygı ve 
sevgi ile davranmayı, kimseye zarar 
vermemeyi, yardımsever olmamızı 
önerir. 

 Ailede ve toplumda değerimiz ve 
yerimiz  

 Zorbalığın, bozgunculuğun ve kavganın 
yalanın dinimizde yeri yoktur  

 İbadet etmeyi öğrenmek, ibadetin 
bizim için önemini ve ilim öğrenmeninde 
bir ibadet sayılacağını bilmek  

 Oruç tutma, arzu ve isteklerimizi 
kontrol edebilme nasıl olur?  

 Birlikte dua etmek 
 Dini Bayramlarımızı kutlama:Ramazan 

ve Kurban bayramı 
 İyi ve kötüyü nasıl ayırt edebiliriz  
 Diğer Peygamberler kimlerdir 
 Allahın meleklerine inanmak 
 Tekrar dirileceğimize ve Ahiret’e 

inanmak 

 Allah’ın merhametine, adaletine ve 
yardımına güvenmek 
 
İslam din dersi diğer derslerle bir bütün 
olarak sunulmaktadır. Not’a tabi 
tutulacak olan din dersi diğer ders 
notlarını müsbet olarak etkileyecektir. 
Müslüman ve buradaki okullarda görevli 
olan öğretmenler, Ankara İlahiyet 
Fakültesinden gelen Profesörler, 
İlahiyatçı ilim adamları tarafından 
seminerlerle vasıflandırılmaktalar.  

İlerde, öğretmenlerin daha iyi dini 
Pedogojik yetiştirilmesi için  
İslam ilahiyet fakültesi kurulacak. 
Bu derslerin kaliteli, faydalı ve etkili 
olması, çocuklarımızın en iyi şekilde din 
bilgilerini elde edebilmeri için elimizden 
gelen hertürlü gayreti ve desteği yerine 
getirmekle mükellefiz.  
 
Burada müslüman ebeveynler olarak  
bütün imkanlarımızla bu fırsata sahip 
çıkmalı ve yardımcı olmalıyız. Hepimiz 
bu dersin başarılı olmasından sorumluyuz 
ve bu uygulama sayesinde kamuoyuna 
güzel bir örnek sunmayı hedeflemeliyiz.  
 
Çocuklarınızı okula kayıt ederken lütfen 
din dersi kayıt formlarını da doldurup 
okul sekreterliğine teslim ediniz. Ancak 
bu sayede okullarda sınıf açılıp, din dersi 
uygulamasına başlama imkanı ortaya 
çıkacaktır. 
 
Daha fazla bilgi almak isterseniz  
okul idaresine, okul müdürlüklerine 
veyahut Kültür Bakanlığına müracaat 
edebilirsiniz.  
 
Ayrıca aşağıda ki sitelerde de bu konuda 
geniş bilgiler elde edebilirsiniz: 
www.e-initiative.de 
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